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Программа
муниципальных  гарантий
 Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области 
на 2024 год и на плановый период  2025  и 2026 годов


1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального  района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период  2025  и 2026 годов

	№ п/п
	Наименование принципала
	Цель гарантирования
	Сумма гарантии, тыс.рублей
	Наличие регрессного требования
	Примечания

	
	
	
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8






2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального  района Волгоградской области на  2024 год и на плановый период  2025  и 2026 годов


	Исполнение муниципальных гарантий Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального  района Волгоградской области
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс.рублей

	
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	За счет источников финансирования дефицита бюджета Верхнесолоновского сельского поселения

	0
	0
	0



Если исполнение гарантом муниципальной  гарантии ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу, либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу, исполнение таких гарантий учитывается в источниках финансирования дефицита бюджета Верхнесолоновского сельского поселения.
Если исполнение гарантом муниципальной гарантии не ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу и не обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу, исполнение таких гарантий подлежит отражению в составе расходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения
